Директору МБОУ СШ №36
Коробчану О.В.
от _____________________

                (ФИО)

Адрес проживания:_______

________________________

________________________

Заявление

Прошу принять моего сына (мою дочь) __________________________________________________

                                                               ФИО (полностью)

____________________________________________________________________________________

ученика (цу) ________________ класса  МБОУ СШ №36 в летний пришкольный  оздоровительный   лагерь с 4 июня 2021г. По 25 июня 2024г.
Мать ФИО ___________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Телефон: _____________________________________________________________________

Отец ФИО ___________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Телефон:______________________________________________________________________
Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Дата ________________________         Подпись родителей ___________________________

Директору МБОУ СШ №36
Коробчану О.В.
от _____________________

                (ФИО)

Адрес проживания:_______

________________________

________________________

Заявление

Прошу принять моего сына (мою дочь) __________________________________________________

                                                               ФИО (полностью)

____________________________________________________________________________________

ученика (цу) ________________ класса  МБОУ СШ №36 в летний пришкольный  оздоровительный   лагерь с 4 июня 2021г. По 25 июня 2024г.
Мать ФИО ___________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Телефон: _____________________________________________________________________

Отец ФИО ___________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Телефон:______________________________________________________________________

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Дата ________________________         Подпись родителей ___________________________